БашЉортостан республиКаhы

ОКТЯБРЬСКИЙ ЉАЛАhЫ

Љала округы Советы
452620,  Октябрьский ҡалаhы,
Чапаев урамы, 23
	[image: image1.png]

	Республика  Башкортостан

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

452620, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

                        Пятый созыв

                                                        Тридцать четвертое заседание
	Љарар
	Решение

	О повестке дня тридцать четвертого заседания

Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан пятого созыва

В соответствии ст.35 Регламента Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, Совет городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан
                                                Р Е Ш И Л:

Утвердить следующую повестку дня тридцать четвертого заседания Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан пятого созыва:
	1.
	О повестке дня тридцать четвертого заседания Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан пятого созыва.

	2.
	Отчёт главы администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан о результатах своей деятельности и деятельности администрации за 2022 год.

Докладчик: Шмелев А.Н. - глава администрации городского округа город Октябрьский.

	3.
	Об итогах социально-экономического развития городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан за 2022 год.
Докладчик: Шмелев А.Н. - глава администрации городского округа город Октябрьский.

	4.
	Отчёт председателя Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан о результатах своей деятельности и деятельности Совета за 2022 год.

Докладчик: Имангулов А.А. - председатель Совета городского округа город Октябрьский.

Председатель Совета
городского округа

                           А.А. Имангулов
г. Октябрьский

28 февраля 2023 года

№ 369